
  UCHWAŁA Nr XI/67/11                         
Rady Gminy Brody 

z dnia 27 października 2011 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brody na 2011 r. 

 

 
       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art.211, art.212, art. 216 

art.217, art.236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 

poz. 1240 ze zm.) 

 

 

Uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr IV/12/11 Rady Gminy Brody z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2011 r., zmienionej Uchwałą Nr V/27/11 z dnia 24 marca 2011 r., Uchwałą    

Nr VI/36/11 z dnia 29 kwietnia 2011 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brody Nr 26/11 z dnia 

23 maja 2011 r. Uchwałą Nr VIII/47/11 z dnia 30 czerwca 2011 r., Uchwałą Nr IX/54/11r               

z dnia 22 lipca 2011r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brody Nr 41/11 z dnia 05 sierpnia 2011 

Zarządzeniem Wójta Gminy Brody Nr 46/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r., Zarządzeniem Wójta 

Gminy Brody Nr 54/11 z dnia 20 września 2011 r., Uchwałą Nr X/61/11 z dnia 29 września 

2011 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brody Nr 57/11 z dnia 07 października 2011 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2011 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

    Dochody po zmianach wynoszą 10 274 836 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 8 831 735,00 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 1 443 101,00 zł 

 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2011 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Wydatki po zmianach wynoszą 12 518 159,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 8 559 529,00 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 958 630,00 zł, w tym: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 3 769 130,00 zł 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego         

w kwocie 189 500,00 zł 

 

§ 2. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr 57/11 z dnia 07 października 

2011 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr 57/11 z dnia 07 października 

2011 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3a do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr X/61/11 z dnia 29 września 2011 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XI/67/11 z dnia 27 października 2011 r.
Zmiany dochodów budżetu Gminy Brody na 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 94 000,001 703 890,00 1 797 890,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
96 000,00 1 377 500,001 281 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 271 000,00 96 000,00 1 367 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 300,00 14 700,0013 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 800,00 1 300,00 6 100,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 13 900,00 169 100,00183 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 183 000,00 - 13 900,00 169 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 300,00 52 200,0049 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 49 900,00 2 300,00 52 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 3 000,00 7 300,0010 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
9 200,00 - 3 000,00 6 200,00

85295 Pozostała działalność 11 300,00 81 300,0070 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 7 700,00 7 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 70 000,00 3 600,00 73 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 218,0087 324,00 144 542,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 57 218,00 144 542,0087 324,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 87 324,00 57 218,00 144 542,00

10 123 618,00 10 274 836,00151 218,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XI/67/11 z dnia 27 października 2011 r.
Zmiany wydatków budżetu Gminy Brody na 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 94 000,002 227 572,00 2 321 572,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
96 000,00 1 401 060,001 305 060,00

3110 Świadczenia społeczne 1 194 280,00 95 686,00 1 289 966,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 770,00 766,00 45 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 943,00 123,00 45 066,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 195,00 17,00 1 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 - 392,00 5 108,00

4270 Zakup usług remontowych 2 786,00 - 200,00 2 586,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 300,00 17 010,0015 710,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 710,00 1 300,00 17 010,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 13 900,00 196 100,00210 000,00

3110 Świadczenia społeczne 195 000,00 - 13 900,00 181 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 300,00 212 171,00209 871,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 579,00 2 300,00 141 879,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 166,00 3 334,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 062,00 166,00 1 228,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 3 000,00 7 311,0010 311,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 731,00 - 3 000,00 6 731,00

85295 Pozostała działalność 11 300,00 136 300,00125 000,00

3110 Świadczenia społeczne 121 000,00 11 300,00 132 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 218,00143 324,00 200 542,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 57 218,00 144 542,0087 324,00

3240 Stypendia dla uczniów 80 598,00 56 844,00 137 442,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 726,00 374,00 7 100,00



BeSTia
Strona 2

12 366 941,00 12 518 159,00151 218,00Razem:



Załącznik Nr 3a do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XI/67/11 z dnia 27 października 2011 r.
Zmiany wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 387 000,00102 000,001 285 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 367 000,0096 000,001 271 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 289 966,0095 686,001 194 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 836,00766,0030 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 482,00123,0042 359,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 812,0017,00795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 674,00- 392,001 066,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00- 200,00200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
6 100,001 300,004 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 100,001 300,004 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 200,00- 3 000,009 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00- 3 000,009 200,00

85295 Pozostała działalność 7 700,007 700,000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 700,007 700,000,00

1 490 458,00 102 000,00 1 592 458,00Razem:



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XI/67/11 z dnia 27 października 2011 r.
Zmiany dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 387 000,00102 000,001 285 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 367 000,0096 000,001 271 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 367 000,0096 000,001 271 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
6 100,001 300,004 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 100,001 300,004 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 200,00- 3 000,009 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 200,00- 3 000,009 200,00

85295 Pozostała działalność 7 700,007 700,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 700,007 700,000,00

1 592 458,001 490 458,00 102 000,00Razem:



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XI/67/11 z dnia 27 października 2011 r.
Zadania inwestycyjne na 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 983 062,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 983 062,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 983 062,00

Budowa sieci wodociągowej - Tranzyt Brody-Datyń
 

50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

Kredyty i pożyczki 0,00

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACYJNEJ,
 

GRAWITACYJNEJ I TŁOCZNEJ Z PRZEPOMPOWNIAMI ŚCIEKÓW DLA

 

M.NABŁOTO
300 548,00

Kredyty i pożyczki 300 548,00

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI
  

JANISZOWICE, ZASIEKI, BROŻEK I STACJA UZDATNIANIA WODY W

 

MIEJSCOWOŚCI ZASIEKI- ETAP I STACJA UZDATNIANIA WODY W

 

ZASIEKACH

1 550 514,00

Dochody własne jst 30 914,00

Kredyty i pożyczki 1 519 600,00

SYSTEM UZDATNIANIA WODY MARIANKA I SIEĆ WODOCIĄGOWA 82 000,00

Dochody własne jst 82 000,00

600 Transport i łączność 1 650 110,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 650 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 110,00

BRODY FS Modernizacja drogi ul. Polna
 

8 000,00

Dochody własne jst 8 000,00

BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ NA ODCINKU BRODY-LUBSKO-
JASIEŃ 2 110,00

Dochody własne jst 2 110,00

MODERNIZACJA CZĘŚCI DROGI NR 000605F - PROJEKT (UL.POLNA)
 

30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 360 000,00

BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ NA ODCINKU BRODY-LUBSKO-
JASIEŃ 1 360 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 360 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ NA ODCINKU BRODY-LUBSKO-
JASIEŃ 250 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

Kredyty i pożyczki 240 000,00

750 Administracja publiczna 29 545,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 545,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

WYKONANIE SERWEROWNI WLZ W BUDYNKU URZĘDU GMINY 11 000,00

Dochody własne jst 11 000,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
18 545,00

E-Urząd 18 545,00

Dochody własne jst 18 545,00



Strona 2 z 3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 24 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

ZAKUP SAMOCHODU STRAŻACKIEGO 24 000,00

Dochody własne jst 24 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

WYKONANIE PRZYŁĄCZA ENERGETYCZNEGO POD POTRZEBY
 

ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 8 000,00

Dochody własne jst 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

ODDYMIANIE KLATKI SCHODOWEJ 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00

GOSPODARKA ODPADAMI W OBRĘBIE POWIATÓW  ŻARSKIEGO I
 

ŻAGAŃSKIEGO 0,00

Kredyty i pożyczki 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 671,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 671,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 671,00

GRODZISZCZE FS Remont świetlicy wiejskiej 4 500,00

Dochody własne jst 4 500,00

JAŁOWICE FS Kontynuacja remontu swietlicy 4 171,00

Dochody własne jst 4 171,00

KOŁO FS Rozbudowa świetlicy wiejskiej 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

NABŁOTO FS Kontynuacja budowy świetlicy wiejskiej 3 000,00

Dochody własne jst 3 000,00

SUCHODÓŁ FS Budowa wiaty II etap 5 000,00

Dochody własne jst 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

BROŻEK - ZASIEKI FS Zakup stołów i ławek oraz doposażenie plenerowe 4 000,00

Dochody własne jst 4 000,00

92116 Biblioteki 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

REMONT BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W BRODACH 0,00

Dochody własne jst 0,00

926 Kultura fizyczna 23 742,00

92601 Obiekty sportowe 8 242,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 242,00

JASIENICA FS Kontynuacja budowy ośrodka rekreacyjno-sportowego 8 242,00

Dochody własne jst 8 242,00



Strona 3 z 3

92695 Pozostała działalność 15 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00

BIECZ FS Budowa placu zabaw 5 000,00

Dochody własne jst 5 000,00

GRODZISZCZE FS Budowa altanki na placu zabaw 4 500,00

Dochody własne jst 4 500,00

WIERZCHNO FS Budowa wiaty 6 000,00

Dochody własne jst 6 000,00

3 769 130,00Razem


